2018 年 11 月 13 日（火）

報道関係各位

株式会社神戸ポートピアホテル

PORTOPIA WINTER STORY

「ポートピアホテルのホワイトクリスマス」
メインロビーに高さ 6ｍのビッグクリスマスツリーが登場!!

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 小室貴史）は、2018 年 11 月 14 日(水)～12 月

25 日(火)の期間、「PORTOPIA WINTER STORY」をテーマにメインロビーを始めとして屋外イルミネーション、

館内各所にクリスマス装飾を実施いたします。

天井高 17ｍの開放感あふれる吹き抜けのメインロビーにホワイトクリスマスのイメージを展開し、全方位

から見渡せる高さ 6ｍのビッグクリスマスツリーが登場、ポートピアホテルならではのプレミアムなクリ

スマスをお愉しみいただけます。

また、期間中チャリティーツリーを設置、クリスマスチャリティー募金としてご来館のみなさまよりご厚

志をお預かりし、「あしなが育英会神戸レインボーハウス」へ寄付させていただきます。

詳細は下記のとおりです。

名称；         「ポートピアホテルのホワイトクリスマス」

装飾期間；        2018 年 11 月 14 日（水）～12 月 25 日(火)

装飾場所；        本館 1F 正面玄関 屋外イルミネーション 、メインロビー、エスカレーター

            南館 1F 連絡通路等

              メインロビー装飾                      屋外イルミネーション装飾

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル マーケティング室 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-303-5228（直通） E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

News Release